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4. FIREIE
5. FEFE
6. AVTFLIRMIYABAVTFAA—DEF O O—RLTHEAT S
6.1 SRATLEH
6.2 APl F—#1&#H
6.3 TOXLDERTE FHEHH
6.4 ARL—F—DA X =)L
6.5 FEPCluster @ F A4
H8kA AT FAA—DFELRLTY I MOz 7EERAT S
Al aoTFHAA—=—DDERK
A 1. D<o b+
Pay-as-you-go O > T+ EEY — LD
AVRM—=ILINTA—=5 CSV T 7 A ILDYERL
S/ —S YR BT 74)0 (UBL YRS FUA) OERK
0S /Xy — YR BT 74)L (RHEL YRS Y H) OFERKR
0S/8ysr— YR RZ74)L (Pythond EJL FH) DER
ENTRYPOINT HR & ') 7 b DR
Docker 7 7 A JLDYERL
YTz R FIT 74 ILDERK
2.1 kg 2 —LDERK
2.2 ConfigMap YV —RDI =T TR LT 7A4ILDEK
2.3 Secret YY—ADIY=ZTIAFIT 74 ILDER
2.4 StatefulSet ) Y—RDI=T xR T 7 A ILDIERK
A.2.5 Service JY—ADIY=ZTTAFIT 74 ILDERK
A3 OS/INyr—T R KT 74 IILDERESG
A.3.1 Fujitsu Enterprise Postgres H—/\#4gENNEL T S
0S /Xy r—S YR RT7A)L (UBL YRD R RA) DEEH
A.3.2 Fujitsu Enterprise Postgres H—/\#4gENNEL T S
0S /Xy —S YR RT74)L (RHEL YRS b H) DRSS
A.3.3 python .9 DEIKEASA VA F—ILIZEBWTWEELL S
0S /Xy r—2 YR BT 74 LD ERES
A 4 StatefulSet )Y —RDI=T xR F 77 A ILOERSI (24&ER)
8B AT F LR MINLAVTFAA—VETIO—FT BHIHED
TAEVAX - REX
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B3 A—TLVY—RYITrIITDFAEVRIZTDNT
B.4 LGPL [TEDK Y I+ 7DV —RO— FREFEIZTDT
B.O MELUN—RIVD=TFY VG %HFETHITAT I LIZDONT
B.6 GPL ICEDK VI bz 7DV —RO— FRREIZDOWT
B.7 CDDL ICEDK VI FY 7DV —XI— FORHEIZDONT
B. 8 Apache License

18 C OV TFAA—CFELRLTY I RO T E2FERTHIHEED

FAEVAX - REX

C1A—TUoIV—RYTrIITDFA4EVRIZTDNT
C.2 LGPL [TEDK YT+ 7DV —RO— FREFEIZDT
CIHBBEBELEUN—RIVD=ZTFTY UG %HFETHITATILIZDONT
C.4 GPL IZEDK Y I Dz 7DYV—RO— FRREIZDOWNT
C.5 CDDL ITEDK Y I+ T7DY—XI— FORHEIZONT
C. 6 Apache License
C. 7 Python

BAZENORZRER
AEX, UTOHEBIZHLTERLTWHET,
» Linux kix Enterprise Postgres Advanced Enterprise Server Edition(H—/\) 17

BARESOHKFERICDONT
AHUSOEGERICOWVNTIE, UTOURL TITEIZENET,
https://www. fujitsu. com/ jp/products/software/midd|eware/database/enterprisepostgres/

WEZIZDOT
-LinuxR) (., RKEHLVZFDMDEIZH TS Linus Torvalds DELFEIZETY,
- Red Hat 3 & U Red Hat ZR—X & L= R TOEEL A T(E, Red Hat, Inc. d
KXEH LUV ZOMDEIZE I+ 5 EHREREIEEETT,
ZODEFESN, AIXZaATIVCRBEINTVWISHEE L VHREAET, ThThELD
ERELIIEEEETT,

WMEREERECICDOLNT
AETHEH, BHAZLUTOLIICHBRELTVET, HoMLHITELLLZEL,
* Red Hat (R) Enterprise Linux(R) 8
* Red Hat (R) Enterprise Linux(R) 9
Z Linux"&EBELTULVETD,



* Red Hat OpenShift Container Platform
%“RHOCP” L B& L TLVE T,

Copyright FUJITSU LIMITED 2023-2024

1 B T0T 54
AYIT LDz T7ICE RBLTWSA T a VB RIEHY FEA,

2 BMEAY=a17I
REGOEHT=_2T7IIIE. LTOUWRLNOCSBTEZENTEET,
https://software. fujitsu. com/jp/manual/

3 YT Y TIRE
AEFZDY I bz 7EREBICODNTEHBALET,

31 ERYI T
AERIILUTOERY I b7 TEHELET,
FUJITSU Hybrid IT Service for Microsoft Azure
- Red Hat Enterprise Linux 8.6 LIf& (for Intel64)
- Red Hat Enterprise Linux 9.2 LIf& (for Intel64)
FUJITSU Hybrid IT Service FJcloud-0
- Red Hat Enterprise Linux 8.6 LIf% (for Intel64)
- Red Hat Enterprise Linux 9.2 LIf& (for Intel64)

4 HIRE1H
L

5 IRER
TL

6 AVTFLPR MDAV TFAA—DEAYA—FLTHERT S

AETIE., aVTFLPRA MM LAVTFAA=—DESAHO—FLT Fujitsu
Enterprise Postgres —/\tgEZ AT HFIBICODWVTEHRBALFEY . FIABIA VT A
A—THEJFLTFujitsu Enterprise Postgres H—/\#ge 2 FIAIT BB HIZDLVTIEL.
TR A ZSHBLTZEY,



6.1 DRATLEH
DRATLEHIZDWNTIE, ¥=a7J)L “Fujitsu Enterprise Postgres XL —4%—
A—H—XHA4 K" DUTESBLTLESL,
“B1E VATLEHR
L. Y R—+,F5TF5 v kT +—LIERed Hat OpenShift 4. 14 LIEDH TY,
6.2 APl F—%1&HA
Pay-as—-you-go Software &EE L T, REREMETARBERZFAT HEEIC, AP +—

% Secret [Z&$kx L FE 9, Secret @ stringData. payg-apikey IZ APl F+—ZHELET,

Secret (payg-secret. yaml) @ & &5l

apiVersion: vl
kind: Secret
metadata:
name: payg-secret
namespace: FJSWNAMESPACE
type: Opaque
stringData:
payg-apikey: FJSWAPIKEY

1T

$ oc apply -T payg-secret. yaml

6.3 TOXLDFEETIEMN

JOXJIRIET T, OV TFH 5 pay-as-you-go Software H—/NEBEZITIHEIC.
L5 70X >0 URL % Configmap [C&$EX L F 9, Configmap O data. payg-proxy /35 * —%
C7RaFXF P RLERELES. 70XV EFEALAVNVERIF. AFIBEIFRETT,

Configmap (payg—-proxy. yaml) 0 5 &
apiVersion: vl
kind: ConfigMap

metadata:

name: payg-config
namespace: FJSWNAMESPAGE
data:




payg-proxy: “http://<proxy_user>:<proxy_password>@proxy_I[P>:<proxy_port>”

1T

$ oc apply —-f payg-proxy. yaml

Flg6.2& 6.3 TFRDY V—ADEFBENFET,

1)) —Ri&H| )y —R% Aa—7
Secret payg-secret NameSpace
Configmap payg-config NameSpace

6.4 ARL—F2—DA4 VR +—)L

<=a7JL “Fujitsu Enterprise Postgres 17 A RL—4—21—H—XHA K" O &F
SEARL—E—DA VA r—JL” ®” 3.1 OperatorHub ZERI 358" #SB LT, #+
RL—R2—%A VA —=ILLET,

6.5 FEPCluster 7 o4

<T=a7JL “Fujitsu Enterprise Postgres 17 AR L—2—21—H—XHA4 K" @ “4.1
ARL—42—%FALTFEPCluster ®F 704" #58B L T. FEPCluster #7704 L%
ERS

A AT FAA—CFEELLRLTY 2 bz 72FEHT S
AETIE. FIAENIVTFAA—CFEILRL T, Fujitsu Enterprise Postgres 4—
INBREZFFIRT AFIBEICDOVLWTEHRBALET,

Al o THAA—DDER
AETIL, Fujitsu Enterprise Postgres H—/\#geL LB OS /IS —O NS VR b—
IWENTzA A=V EERT SFIBIZOWTERBALET,

AETIE, —f82—4 (. testl0) TEFTIBHFIEZEHLTLET,
mount 2 <> K45 umount 2 < > KDEITIE root #ERENNHEL -, sudo AT KOE
THEFEFORERNIVLETT,




A1 DDDIYY k

Fujitsu Enterprise Postgres 17MDVD %, <> oOA—hILTa4 LY LJIZTD
vhrLETY,

IOV . EILREMEMT LY R (BITIE /home/test10/fepl7db) &@LT
1LY FJBRTIZLET,

ZODDDRAEFA A—DRIZTE—Eh, Fujitsu Enterprise Postgres 4—/\HAE
AR M=)VIZERSINET,

LITFI&. Fujitsu Enterprise Postgres 17 @ DVD % /home/test10/fep17db/cdrom [Z<
I bTBHTY,

DRIV TETALY MEERLETS,
[

| $ mkdir —p /home/test10/fep17db/cdrom
|

2) Fujitsu Enterprise Postgres 17MDVD #DVD KS 4 JIZEAL., UL FDaAT U KT
“/home/test10/fep17db/cdrom” 29> kLET,
[

| $ sudo mount -t is09660 -r —o loop /dev/cdrom /home/test10/fep17db/cdrom
|

A.1.2 Pay-as-you-go O > T+ EEY—ILDEfE
1) Pay-as-you-go A>T+ EBY—ILEZEBHLET,
[

| $§ unzip /home/test10/fep17db/f jswmng_container. zip
|

2) SAEVARITFAILEERMLET,

[Pay-as-you-go Software 1 —H—XHA FIOFIETHEFIERLI=-514t R D
74 )L (license. txt) Z%T 4 L% +U (/home/test10/fep17db) IZHHHL £,

A1.3 AVRE—=ILIRTA—5 CN T 74 LDEK

Fujitsu Enterprise Postgres H—/\#gEDH ALV A VR F—JILADA VX =)L
INGA—BCNT7AIL%E.

T7 4% “feplldb_install.csv” (T 7 A4 ILAIKEE) THER L. EIL FEMEMT «
L2 kY (/home/test10/fepl17db) IZ#&EHL £ 9,



ALY R VR R—=ILHADA VR F—)LiISS A —% CSV T 7 A ILDEFMIZDLNTIE.
“Fujitsu Enterprise Postgres 17 BAHA K(H—/\#) "~ ZSHBLTLEELY,

LLTI(&. Fujitsu Enterprise Postgres H—/\#geD A LV FA R F—ILADA VR
R—ILINSA—BRCSN 771 IILDEEHFI T,

| installInfo, Name, Fujitsu Enterprise Postgres
| parameters, ServerInstal |[Execute, Y

| parameters, ServerInstal |IPath

| parameters, Client32Instal |IExecute, N
| parameters, Client32Instal |Path,

| parameters, Client64Instal |IExecute, N
| parameters, Client64Instal |Path,

| parameters, WebAdminlnstal |Execute, N
| parameters, WebAdminlnstal |Path,

| parameters, WebSetupExecute, N

| parameters, WebPortNumber1, 27515

| parameters, WebPortNumber2, 27516
|

WebAdminlInstal |[Execute [ZIFd” N7 ZIRELTLEELY,

A1.4 0S/IXyr—PYR 740 (BI YRS RUR) OERK

Fujitsu Enterprise Postgres H—/\#EEMNILEL T B 08/ v5—2DS5 5B, UBI UR
DhrUDNBA VA=Y D 0SS Rus—DFYXMELED7ALE, 774105
“fep17db_rpmlist_ubi.txt” (Z7AIRIFEE) THERL. EILNFEMBEHRTALY Y

(/home/test10/fepl17db) IZH&FAL £ T,

SHTBH0S /Ny Hr—2I2D0TIE, ¥ =a7JL “Fujitsu Enterprise Postgres 17 8 A
HARH—NR)” O FHRERY I LDz 7" BEURHCP DT =27 I/ILESHBLTL
AW

F7f-. Fujitsu Enterprise Postgres J—/\#EEEMME LT H0S N vHS— YR KD 7

4L (BI VAR LYA) OREMFIZOVWTITA 1T EFSELTLESLY,

A1.5 0S/IXyr—2 YR ET74)L (RHEL UARD FUR) OERK

Fujitsu Enterprise Postgres —/\#EEANEL T B 08 /8v5—2MD 55, RHEL YR
DhrUDNBAVAL=ILTE 0SS Rus—DFYXMELED7ALE, 74105
“fep17db_rpmlist_rhel. txt” (77 A ILBIFEE) THERL. EILFEMERT ALY Y



(/home/test10/fepl17db) IZH&FAL £ T,

SHT B0 /Ny Hr—2I2D0V TR, ¥ =a7JL “Fujitsu Enterprise Postgres 17 8 A
HA R =R O FHRERY I LDz 77. BEURHCP DT =27 I/ILESHBLTL
AW

F1-. Fujitsu Enterprise Postgres H—/\#EENME LT B0 /Ny H5r—S YR RO 7

AL (RHEL YR FUR) OREBHIZDNTIEA 3 2ESHBL TS,

A1.6 0S/8ys— )R T 74)L (Pythond EJL KF) DERL

Fujitsu Enterprise Postgres 17 [Z#&ULVT. Python3 §i&IZ& DU V/= PL/Python Z &
I 5%5HE. python 3.9 ZA VR M—ILTEHRENHYFETA. UBl YRS 1) HKIURHEL
DR FJITFEFEELERA. TOTH. python 3.9DYV—XI—FMSELRLTA Y
Ab—ILTEREAHBYET, ELFBEEIVA VA M—LTB=HD0S Ry r—T%1) R
MELE=T7A4ILE, 77 4IL% “feplldo_rpmlist_python3. txt” (Z 7 4 ILEZIFEE) T
ERRL. EILFEMBEMRT« LY 1) (/home/test10/fep17db) ICHEHHL FT,

python 3.9 MEIFEA VR F—=ILIZEWVWTREELLS 0S Xy T—J R NI 7L
DEHHIZDWTIFAIIEZSHBELTLEEY,

L. AFIEFFAEER LG DD, +THRIEDLETRALTLEELY,

A.1.7 ENTRYPOINT RS ) 7 FDER
Docker 77 A JLIZEEE 3 % ENTRYPOINT IS B LB DRIV T LI 7M41L%E,. 774 1L%
“start.sh” (7274 ILLBEFEE) THERL. ELFEMEMT LI MY
(/home/test10/fepl17db) IZH&FAL £ T,

LLTFIX, start.sh 7274 ILDEEEHHTY,

[
| #1/bin/bash
| while true
| do

| sleep 600

| done
|

A.1.8 Docker 77 1 JLDYERL

Fujitsu Enterprise Postgres H-—/\#fge%x A > X b—JL 9 % Docker 7 7 A ILZ1ERL L
F7,

C CTlX. Docker 77 A4 ILE T 74 IL%& Dockerfile” TERLL. EIL REMBMT 4 L



2 kY (/home/test10/fep17db) IZ¥HIH L FI,

()

LITFI&. Fujitsu Enterprise Postgres —/\##ge% 4 > X b—JL 9 % Docker 77 A JL
SEFITT,

| #f R—Z A A—SDOEE
| FROM registry. access. redhat. com/ubi9/ubi

# “Fujitsu Enterprise Postgres 17" IZ{EE D XFF|
MAINTAINER Fujitsu Enterprise Postgres 17

t ToXIRE
#ENV http_proxy=http://<proxy_user>:<proxy_password>@proxy_IP>:<proxy_port>
#ENV https_proxy=http://<proxy_user>:<{proxy_password>@<proxy_IP>:<{proxy_port>

t BENAvy—C07y TT—h
RUN yum -y update ——disablerepo=*x ——enablerepo=ubi-9-baseos-rpms ¥
——enab |lerepo=ubi-9-appstream-rpms && ¥

yum -y clean all

¥ OVTTFRAY I RO T7EEY—ILAAH
COPY fjswmng_container/f jswmng. tar. gz /opt
RUN tar —zxf /opt/fjswmng.tar.gz —C /opt
COPY license. txt /opt/fjswmng/etc/

# setup WIB (EREDREL)
RUN /opt/f jswmng/bin/f jsw setup

t BRERESLUVE M LYV — 2 (BREZ) OFE

RUN yum -y install —disablerepo=* —enablerepo=ubi-9-baseos-rpms ¥
——enab |lerepo=ubi-9-appstream-rpms glibc—locale-source && ¥
localedef —i ja JP —¢ -f UTF-8 -A /usr/share/locale/locale. alias ¥
ja_JP.UTF-8 && ¥
echo LANG=ja_JP.UTF-8 > /etc/locale. conf && ¥
In -sf /usr/share/zoneinfo/Asia/Tokyo /etc/localtime

ENV LANG=ja_JP. UTF-8 ¥



| TZ=Asia/Tokyo

|

| # BT s LY b DIER

| RUN mkdir -p /fep17db

|

| # 0S /85— 1R RT 74 )L (UBI/RHEL) &4 * —SIcaE—

| COPY . /fep17db_rpmlist_ubi.txt ./fep17db_rpmlist_rhel.txt /fep17db/
|

| # yum-utils, make Z4 >R k—JL

| RUN yum -y install ——disablerepo=* ——enablerepo=ubi-9-baseos-rpms ¥
| ——enablerepo=ubi-9-appstream-rpms yum-utils make

|

[ # BI YRS FY &Y 0S/Kur—SD4 VR b—IL

| RUN cat /fep17db/fep17db_rpmlist_ubi.txt | ¥

| xargs yum -y install ——disablerepo=* ——enablerepo=ubi-9-baseos-rpms ¥
| ——enab |lerepo=ubi-9-appstream-rpms && ¥

| yum -y clean all

|

| # RHEL YRS k) &Y 0S /8 5—SDA VR b—)L

| RUN cat /fep17db/fepl17db_rpmlist_rhel.txt | ¥

| xargs yum -y install —disablerepo=* ¥

| ——enablerepo=rhel-9-for-x86 _64-baseos—-rpms ¥

| ——enab lerepo=rhe|-9-for-x86_64-appstream-rpms && ¥

| yum -y clean all

|

[ # UBBI YRS b &Y 0S/8yr—2D A » R b—JL (Python3 EJL FF)

| RUN cat /fep17db/fep17db_rpmlist_python3. txt | ¥

| xargs yum -y install ——disablerepo=* ——enablerepo=ubi-9-baseos—-rpms ¥
| ——enab |l erepo=ubi-9-appstream-rpms && ¥

| yum -y clean all

|

| # python3.9 DA >R b—)L

| RUN dnf -y install gcc python3-devel

|

| # DVD DRBEEA A—2IcaE—

| COPY . /cdrom /fep17db/cdrom



|

| # A VR R=IIRSAZ N D7 ILEA A—VI2OE—

| COPY . /fep17db_install.csv /fep17db/

|

| # Fujitsu Enterprise Postgres H—/\t4RED A >~ X b—)L

| RUN /fep17db/cdrom/silent. sh /fep17db/fep17db_install. csv
|

| # A4 VR b—LEH—KEHIR

| RUN rm —fr /fep17db

|

| # REEBDHETE

| ENV PATH=/opt/fsepvi7server64/bin:$ {PATH} ¥

| LD_LIBRARY_PATH=/opt/fsepviTserver64/lib:${LD_LIBRARY PATH}
|

| # ENTRYPOINT 5&40

| RUN mkdir /work

| COPY . /start.sh /work/

| RUN chmod 777 /work/start. sh

| ENTRYPOINT [ “/work/start.sh” ]
|

LI% (& [Pay-as—you-go Software 1—H—XHA FIOFIETaAVTFAA—CHEIRL
TLESW, ENFBEX. AMEETA LY M) ZALUMTaLY R ELTERBLTLE
LY,

A2 I=ZTJxR+FIT7A4ILDERK
ZCTlE. LLT®D OpensShift JY—RDY=Tz X T 7 ILEERLET,
- ConfigMap 1J vV —X
- Secret ) V—X
- StatefulSet UV —X
- Service ) V—X
Pay-as-you-go ® 1) YV —X[ZDULVTIE, [Pay-as-you-go Software 1—H—XH A Kl%
SR EL,

A2.1 kEERY 2 —LDER
AVREVRERBERDT ALY M) EEHETH=HIZ, T HBDA U RF VR



HREIZEhHhE-KEEARY) 2 —L (PersistentVolume,~PersistentVolumeClaim 1y Y —RXR) %
ERLLTL 2Ly,

(1) PersistentVolume )Y —RZ#ERLET,
OpenShift M= =2 7JLIZHELN, PersistentVolume 1)V —R ZER L T FZELY,
(2) PersistentVolumeClaim!) VYV —X#{ERMLET,
OpenShift <= 7JLIZHRELN, FIE (1) THYERL L 1= PersistentVolume 1) vV — X [Zxt
9 % PersistentVolumeClaim ') YV —REFER L TLEELY,

A.2.2 ConfigMap )YV —ADIYZT TR T 74 ILDIER
ConfigMap ') YV —RI%., BEIERD & 5= Key-Value DX TRIFTZET—2ZR%EFL
THELVY—ATY,
ConfighMap ') V—RZFIAT 5 LT, FIABEDEFBICELER-I VT T OEROEEE
BETHIENTEET,
NMODHREFBHREFRATH0IE. XICaoTHHBEARIV T LT 74ILEDBDOA Y
AR AEEETY,
AVTFFAOREAELTIE. UTZERALETS,
- 774K TaACTFIIROULT S
- AVTFLETEREEHERTT S Kroot I —HPDIB DA U RE VRAEBEDEA
aJ)

CCTlE. UTOHRTEFHRZ ConfigMap ) V—RIZREFSHETLVET,

| No | ¥—1& | N 1—{E | avTFFOREH |
| | (F—EQOARIEE)| CPHHEE 1] THELTLESL, | |

| 1 | sysctl.conf | 5.2 CREYL = H—HRILINSA—4{E | 2741
| 2 | instance. name | BBDAURE VRS | REBEH
| 3 | instance. home | BBOA VR VRADKR—LT 4L RY | REBEH
| 4 | instance.data | F=BR=RHSREEMET ALY LY | BELH

| 5 | instance.tran | FSvHS L RTBRIMETA LY R | BIETH




| 6 | instance.db | FIAET—2R—2% | REBEEH

| 7 | instance.user | FAEHET—ER—ZAD1—HE (FEH) | REBEEH
| 8 | instance. mode | BBDA ARV ADERE—FK | IREBEH
| 9 | instance.gss | FIRSS D A%T 4 LY +Y) | IREBEH
| 10 | postgresql. conf | WO 79 TTF—2EMET LI MY | REEH |

| | .backup_destination | (postgresql.conf @ backup_destination M#E5E(E) | |

| 11 | postgresql.conf | DBDA UREADOT 774 ILDEIMET 4 LY b | BEEH |
| | . log_directory | (postgresql.conf @ log_directory MIEEE) | |
| 12 | postgresql.conf | DBDA VARBZUADAT 774 ILDEIMET 4 LI b | BEEH |
| | .core_directory | (postgresql.conf @ core_directory MIEE(E) | |

XN 1—{EIE, ETEEDT 4 LY F)NRROLH, BETT . ERT S0 TTHRE
IADLETHEHEEEBA TS,

LITIE. ConfigMap UY—RDI=ZT xR LI 7AILET7A4ILE" feplldbserver-
configmap. yaml” (EFED 774 IIL4R) & LTERT HHITT,

| apiVersion: vi

| kind: ConfigMap (1)
| metadata:

| name: fepl7dbserver—cm 2)
| namespace: test10-pr ] 3)
| data:

| sysctl.conf: | 4)

| kernel. shmal [="18446744073692774399"
| kernel. shmmax="18446744073692774399"
| kernel. shmmni="9208"

| kernel. msgmax="65536"

| kernel. msgmnb="65536"



kernel.msgmni="32768"
kernel.sem="1100 35406 200 800~

|

|

| instance. name: fsepsvoi (5)
| instance. home: /database (5)
| instance.data: /database/data (5)
| instance.tran: /database/tran (5)
| instance.db: pgdb (5)
|  instance.user: fsepuser (5)
|  instance.mode: active (5)
| instance.qgss: /database/gss (5)
| postgresql.conf. backup_destination: /database/backup (5)
| postgresql.conf. log_directory: /database/log (5)
| postgresql.conf.core_directory: /database/core (5)
|

(1) kind IZ ConfigMap #iEE L E T,

(2) ConfigMap JV—RDL&R (EB)ZHEELET., 4H. COLAENE A24 D
StatefulSet VY —ANDIY =Tz AL I 7AILTHEELET,

QB) F—LAR—X (ZHIEM) I2T7AP Y b4 Ttest10-prjl (EE) #/ELET,

) h—RWNFA—FELZRELET. [ XFGHD IHIFI T AT RETD
TIHFTREEHEL TSV, BEE 7] THELTLESW, 6., aVTFFLEIZT7ZALE
LTIV RENET, YO RTETALY MO T7AINBHEDIBEE. A 2. 45D
StatefulSet VY —ANDIY =Tz A LI 7AILTHEELET,

(B) ThoDHREFRIIFRBELEHELTIAVTFLICRELES., ChoDRETHIT
AVTFERTHREINABELTHTY (root —HFEFTHL ., EFENE DB DA VR
BUORABEBBICHLRESNEY) . BH. RRZHOARMODIEEIL. A. 2.4 O StatefulSet )
Y—ADI=_TzRA LI 74 ILTHRELET,

A.2.3 Secret YY—RAMDIT =TT A T 74 ILDERK
Secret 1) —X (Generic &4 )% ConfigMap 1) Y —RIZEF={FEWNHEHELETA., —H2
BIZDBDA—HP/IRRT— R E VWS - HEFERT— 2 2 RESEET,

AVTFFADREAELTIE. ULTEFERALET,
-DBDA VAL UAEEEOS A—H) : AVTF LTEREEHERTET S

-DBDA VAR VAREBEDINAT—F : D274 BKXTaVTFFIZTRHIU LTS

LIFI&. Secret YY—RADI=ZT TR I 74 ILDERBITY,



1) DBBOA VAR VABEEELELTHERTEZ0S 21— 7H IO B IV/IRT—FER
HET,
CCTIE TOS 22— 7 Hho Y /XX — K=postgres/postgres000] & LZET,

2) 0SaA—H7Hho2 h%EBASEGAIEL=T—2 HERLET,

| apiVersion: vl
| # echo -n “postgres” | base64

| cG9zdGdyZXM=
|

3) INRTJ— K %BASE64 L LT=T—2 1R LET,
[
| # echo -n “postgres000” | base64

| ¢G9zdGdyZXMwMDA=
|

4) Secret JY—RDIY =TT AT 7AILEERLET,
TJ74IL&IL" feplidbserver-secret. yaml” (EFED 7 7AILEZ) ELET,

<AfERfI>

| apiVersion: vi

| kind: Secret (1)
| metadata:

| name: fepl7dbserver-sc (2)
|  namespace: test10-prj 3)
| type: Opaque

| data:

| username: cG9zdGdyZXM= (4)
| password: cG9zdGdyZXMwMDA= (5)

(1) kind IZ Secret ZEFELET,

(2) Secret VY —RDABRER) THWELFET, BH. COARFNTA 2.4 @ StatefulSet
JY—ZADI=ZT AL IT7AILTHERELET,

B) F—LAR—X (ZHIEM) 127Dy b4 Ttest10-prjl (EE) #/ELET,




(4) Secret ')V —RADMF*—{E (BITIX username) EFIE2 THAEN=-0S 1—HFFH™Y
> hDBASE64 T—A EFRRABLET,
*—fE” username” IFEETYT ., COFXF—EFIVTHLTREEHMELTHELE
E
RIEZHOBETDIEE(X. A 2.4 O StatefulSet J YV —ADIY=ZT A +TF7AILT
BELET,
(5) Secret JV—RDF—{E (HITIE password) EFIE 3 THASN/INRT—FD
BASE64 T—AR #EAB LET,
*—{E” password” (FEETY, COF—fEIEa>TFLETT7AILELTID U H
LET,
IOV TBTALI RIRT7AILBIEEDIEEX. A 2.4 @ StatefulSet 1) vV —
ADI=_TTAFIT7AILTHEELFT,

<FE>

Secret )Y —RXDIY =7 xR LT 74" feplidbserver-secret. yaml” [Z[&, BEHIL S
NTULGEWVEBAREH SN TVET,

TOERAELZEYIRET DLE. COT7AILOBMYFVICE+FEELTILES,

A.2.4 StatefulSet VY—RDIY=T A r T 74 ILDIERK

LITFIE, StatefulSet VY —ADIZT A7 7 A INEERT ZHTT ., IREBEBILU
THOIEEHTY,

D VY—REL TOEBRBS L UR—LAR—ZXDHRE

2) Y—ERT7HhO 2 bDERE

3) AVTFFADIY L MERDKRTE

4) aVTFADBREEHOERE

5) A VAR VADBEEBEE/FELERARXY ) T FOEE

6) ConfigMap JY—RADSEBITDHRTE

7) Secret V)Y —RADSBETDHRT

8) kiER) 2 —LDBSBITDRE

ETNENDREEBITOVT, REEREHRALEBATUTIZHALEY, 6. ¥ =
TR IT7AIVABEEKICONTIE, #FEFEBEZSHBL TS,

D UY—REALATDEEL I UR—LAR—RADEKE
F—LAR—R (ZHIZEM) 272 Y b2 Ttest10-prj) (IEE) Z#HRELET,



<EEEB (R >

| apiVersion: apps/v1
| kind: StatefulSet
| metadata:
| annotations:
| image. openshift. io/triggers: ' [{"from”:{"kind”:”ImageStreamTag”, “name”:

“fepl7dbserver: latest”, “namespace”: “test10-prj”}, “fieldPath”: “spec. template. spec.

containers[? (0. name==¥"fep17dbserver¥”)]. image”}1’
| openshift. io/generated-by: OpenShiftNewApp
| creationTimestamp: nul |
| labels:
| app: fepl7dbserver
| app. kubernetes. io/component: fepl7dbserver
| app. kubernetes. io/instance: fepl7dbserver
| app. kubernetes. io/name: fepl7dbserver
| name: fepl7dbserver
| namespace: test10-prj
| spec:

| replicas: 1

| selector:

| matchLabels:

| app: fepl7dbserver

| strategy: {}

| template:

| metadata:

| annotations:

| openshift. io/generated-by: OpenShiftNewApp

| creationTimestamp: null

| labels:

| app: fepl7dbserver

| spec:

| containers:

| - image: image-registry.openshift-image-registry. svc:5000/test10-

prj/fepl7dbserver:latest

| name: fepl7dbserver



ports:
- containerPort: 27500
protocol: TCP

|
|
|
| resources: {}
|
|
|

” spec. selector. matchLabels. app” MIETEME(L. “spec. template. metadata. |abels. app”
DIEEEEEHDEDLIITHELTLEELY,

<wmE>
” spec. template. spec. containers” @M ” — image” IZEEL CTLSED” image-
registry. openshift—image-registry. svc:5000” [%.

OpenShift OWEL P X k1) % OpenShift RERHA 5 BR1-H5E®D FADN T,

%O0penShift D& ({5, Podman) M5 RI-BEDANERL X +1) D FADN A7 default-

route-openshift—image-registry. apps. test. example. com” T9Y,

2) Y—ERT7HOY FDERE
H—ERXT7HOU FDBREZTVET,

<EEEB (R >

template:

metadata:

spec:

containers:

l

|

|

|

|

|

|

| - image: ’
| name: fepl7dbserver

| ports:

| - containerPort: 27500

| protocol: TCP

| resources: {}

| serviceAccountName: payg-serviceaccount
|

status: {}



serviceAccountName [Z1X” payg-serviceaccount” Z#IEELET .

3 AVTFADI I MEROHETE
AVTFEIZR)A—LOTF7ALOTALI M) ELTIV U REED)Y—RADH
5154 .7 spec. template. spec. containers. volumeMounts” #E&LET .
CITE UFD3ID2DYY—REAVTFEITIIUMLET,

- ConfigMap ')V —X : X —{E” sysctl.conf” (A—FRJILISS A —A{HE)
- Secret ) Y—X : &—{@&” password” (DB MDA Y RA L RAEEE
DINAT—FK)

- PersistentVolumeClaim )Yy —X : JY—XZ” feplT-pvc0” &7 feplT-pvel” (3k
{f{yt'l',l : U :L—-[A)

volumeMounts 7 4 —)L FADE T 4 —)L FOEKRIFLLTDEY T,

name: 3§ T 2 BATNIERTI A, BBDOFIE GEHHISH) THEET LML —HSED
DENHYET,

mountPath : AV FFITID U T BT4 LU FYNRRETYT,

BE.CALDAVTFLEIIRIU FENZT7ALIE T2 THEIEARS Y T+
NSRBLET,

<ECEB (R >

template:

metadata:

spec:

containers:

l

|

|

|

|

|

|

| - image: ’
| name: fepl7dbserver

| ports:

| - containerPort: 27500
| protocol: TCP

| resources: {}

|

vo lumeMounts:



- name: fepl7db—cm—volume M

|

| mountPath: /opt/fsepvi7server64/container/configmap (2)
| - name: fepl17db-sc—volume 3)
| mountPath: /opt/fsepvi7server64/container/secret (4)
| - name: fep17db-pghome (5)
| mountPath: /database (6)
| - name: fep17db—pgbackup (5)
| mountPath: /database/backup (6)
| status: {}

|

|

(1) 7 spec. template. spec. volumes” THRET HEHE—HIEILELAHY FT,

(2) A2.2 TR LT ConfigMap VYV —RD 55, J7ANLELTIAVTFITRIU T
5% —DT4LY M)ERELET,

(3) 7 spec. template. spec. volumes” THET DEHIE—HIEILELAHY FT,

(4) A 2.2 THERLLT=Secret JY—RADS5HB, TJ7ANLELTAVTFITRIVET S
F—DOTaLY M) ERHELET,

(5) 7 spec. template. spec. volumes” THEET DEHIE—HIEILELAHY FET,

(6) A2 1 THERBLIKER) 2a—LEMEDHZAM A 2.1 TROE=T14 LI F))IZTD
vhrLEY,

4) AVTHFADRBEHOHRE

AVTTLEICRELTEELVREEZHR (ZICELNFHNEID) AHHEHER.
spec. temp|ate. spec. containers.env” ZE&LEI,

CCTIE UTZ2aIVTTHFLEORBERE LTEELET,

No | DY—REA4T )Y —ZAD*F—I{E BETIREERSL FAi&

1 | ConfigMap instance. name FEP17DB_INSNAME DBDAUREUR
£

2 | ConfigMap instance. home FEP17DB_PGHOME DBDAUREUR
DER—LT1 LY b
)

3 | ConfigMap instance. data FEP17DB_PGDATA T—RAR—RY SR
BEMET ALY K
)




4 | ConfigMap instance. tran FEP17DB_PGTRAN cSoHHs a0
THMET LY b
)
5 | ConfigMap instance. db FEP17DB_DATABASE | FIRRET —2 N—X
£
6 | ConfigMap instance. user FEP17DB_USER FMAET—2R—X
D1—H4 FMEE)
7 | ConfigMap instance. mode FEP17DB_PGMODE DB DA 2VARAR
DERE—F
8 | ConfigMap instance. gss FEP17DB_FJQSS FJQSS D HET «
Lo kY
9 | ConfigMap postgresql. conf FEP17DB_PGBACKUP | /Avw o 7w T5—4
. backup_destination B#ET LY Y
10 | ConfigMap postgresql. conf FEP17DB_PGLOG DBDAURAUR
. log_directory DOy 774 ILDK
MmETALI MY
11 | ConfigMap postgresql. conf FEP17DB_PGCORE DBDAURAUR
.core_directory DAT7IT7AILDE
METALI MY
12 | Secret username FEP17DB_PGUSER DBDASUAREUR
EEEAO0S 1—4
£)

BE.CNoDaAVTFLEICERESNEREERE. EI2a>THHIEARS 1) 7 ~4DB
DA VAZAEBENSBLETS,

<EEEB (R >

template:

metadata:

spec:
containers:
- image: ’

name: fepl7dbserver



ports:

- containerPort: 27500
protocol: TCP

resources: {}

env:

- name: FEP17DB_INSNAME
valueFrom:

configMapKeyRef:

name: fepl/dbserver—cm

key: instance. name

- name: FEP17DB_PGHOME
valueFrom:

configMapKeyRef:

name: fepl/dbserver—cm

key: instance. home

- name: FEP17DB_PGDATA
valueFrom:

configMapKeyRef:

name: fepl/dbserver—cm

key: instance. data

- name: FEP17DB_PGTRAN
valueFrom:

configMapKeyRef:

name: fepl/dbserver—cm
key: instance. tran
- name: FEP17DB_DATABASE

valueFrom:

configMapKeyRef:

name: fepl/dbserver—cm

key: instance. db
- name: FEP17DB_USER
valueFrom:

configMapKeyRef:

name: fepl/dbserver—cm

key: instance. user
- name: FEP17DB_PGMODE

(1
(2)
@)
(4)
®)



| valueFrom:

| configMapKeyRef:

| name: fepl/dbserver—cm

| key: instance. mode

| - name: FEP17DB_FJQSS

| valueFrom:

| configMapKeyRef:

| name: fepl/dbserver—cm

| key: instance.gss

| - name: FEP17DB_PGBACKUP

| valueFrom:

| configMapKeyRef:

| name: fepl/dbserver—cm

| key: postgresql. conf. backup_destination
| - name: FEP17DB_PGLOG

| valueFrom:

| configMapKeyRef:

| name: fepl/dbserver—cm

| key: postgresqgl.conf. log_directory
| - name: FEP17DB_PGCORE

| valueFrom:

| configMapKeyRef:

| name: fepl/dbserver—cm

| key: postgresql.conf.core directory
| - name: FEP17DB_PGUSER

| valueFrom:

| secretKeyRef:

| name: fepl7dbserver—-sc

| key: username

| status: {}

|
|

(6)
(M
(8)

() AT FETHRESNIREEBBEEELFTT . EHBEIERETY . RiR

ExTH=6. TLIT4 v O RX%E” FEP1ITDB.” £ LTWET,
(2) BEELEHDSETE valueFrom 7« —J)L RKEEFIZREEHLET,

EHDE



(3) ConfigMap 1) V—RAD*—{EZSHY 515G, configMapKeyRef 7 4 —)L KZ&EEHEH L
F£9,

4) A 2.2 THR&T-ConfigMap )Y —RADARIZFiREHLET,

(5) B9 B ConfigMap ) V—RDF—EZEELZET,

(6) Secret ) Y—ZADX—{BEZSHT H15E. secretkKeyRef T4 —IL FZEEHLFT .

(1) A.2.3 TROT-Secret )V —ADBRERHLFT,

(8) BHBY % Secret Y Y—RDF—fEEHRELET .

5 A VREZADOBEEE/FILARY Y T FDKRE
AVTFEHIBICETSIEELVITI VYRRV YUT M)A HEBE.

spec. template. spec. containers” MWIZ” |ifecycle. postStart” ZECik L.
EITESE-VavT Y K54 2% lifecycle. postStart. exec. command” [ZEEak LE T,
Fh,. VT FELEBICETSIELVIAI YR RIVTRAHIEE.

spec. template. spec. containers” WIZ” |ifecycle. preStop” Z#E2uk L.
EITEIEEVaT U RKSH4 2% lifecycle. preStop. exec. command” 252k LE T,

<EEB ($RH) >

template:

metadata:

spec:
containers:

- image: '’

l

|

|

|

|

|

|

|

| name: fepl7dbserver
| ports:

| - containerPort: 27500

| protocol: TCP

| resources: {}

| lifecycle:

| postStart:

| exec:

| command: [“/bin/bash”, “-¢”, ”/opt/fsepvliiserver64/container
/bin/fsepsvoi_poststart. sh >> /database/fsepsvoi_poststart. log 2>&17]

| preStop:



| exec:

| command: [“/bin/bash”, “-¢”, ”/opt/fsepvliiserver64/container
/bin/fsepsvoi_prestop. sh >> /database/fsepsvoi_prestop. log 2>&1”]

| status: {}

6) ConfigMap )V —ZXDSEITDHE

AVTFLIZRD VNS EDTTAUDHBEE. TDT7AINEIVLSEDT 4
L2 F)BZEERL. ThTNIZERTI(ER) ZR5F L1,

NODEFD S5, ConfigMap )V —RIZEKHT S feplldb—cm-volume” DEFMAERTE
#” spec. template. spec. volumes” [ZE2k LE T,

<EEEB (R >

template:

metadata:

l

|

|

|

|

| spec:

| containers:

| - image: ’

| name: fepl7dbserver
| ports:

| - containerPort: 27500
| protocol: TCP

| resources: {}

| vo lumeMounts:

| - name: fepl7db—cm—volume
|

|

|

|

|

|

|

mountPath: /opt/fsepvl7server64/container/configmap

volumes:
- name: fepl7db—cm—volume (M
configMap: (2)
name: fepl7dbserver—cm (3)

items: 4)



- key: sysctl.conf (5)
path: sysctl.conf (6)
mode: 0444 V)

status: {}

(1) BETZLENIEETITH., ROT= Confighap )V —ADERTE—HESELBLEMN
HYFET,

(2) ConfigMap )Y —ADGEICEEELET .

3) A2.2 TR LT ConfigMlap Y Y —RADIY=ZT AT 7AILIZREIRT B”
metadata. name” #EEH LTI,

(4) ConfigMap J YV —XDBFEDNDF—EZIEET H5HE. LELFET,

(5) A.2.2 THERLL 7= Configllap ) VY —RDI =T X b T 7 A JLICEERT % F—1{E (ff
TI& sysctl. conf) ZEBEH LTI,

6) IVTFETIYIUPESNBT7ALEERELET,

(D AVTFETIYI UV FENDT IV ERAE-FE 8 ERTREHLFET,

¥StatefulSet 1)V —RZHERE. T StatefulSet J Y —RX % YAML KX THRRS
HHE. COT1—ILFF 10 ERTRRINET,
(. 8 EEH®D 0444—10 EHD 292 L RREINFET, )

7) Secret 1) V—RDSBTDEE

AVFF LRSIV PSEETFAADHHBE, D TEDIFANEIIV FSEET
ALY F)REEEL. TRENIZRET(ER) 25 LELL,

INODAFDS 5, Secret ) Y—RIZEHHUT D" feplTdb-sc-volume” DEFMREZ"

spec. template. spec. volumes” [ZE2d LE£ T,

<EEB 3R >

template:

[

|

|

| metadata:
|

| spec:
|

containers:



- image: '’
name: fepl7dbserver
ports:
- containerPort: 27500
protocol: TCP
resources: {}

vo lumeMounts:

- name: fepl7db—sc—volume

mountPath: /opt/fsepvi7server64/container/secret

volumes:

- name: fepl7db—sc—volume M
secret: (2)
secretName: fepl7dbserver-sc 3)
items: 4)
- key: password ®)
path: password (6)
mode: 0400 )
status: {}

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| - name: fepl7db—cm—volume
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

(1) HBET HLHNIEETT M. TRHTI=Secret JY—RADERTE—BESEIVELD
YEI,

(2) Secret JY—RADBEIZIEELET,

(3) Secret JY—ADBAITIEELET, A 2.3 TR LT Secret Y)Y —ADIT=T
A RTF7AIVIZEERT " metadata. name” ZEREHLET .

(4) Secret )V —ZADBHFEDX—ZEET HHE. BBLFT,

(5) A 2.3 THRLT: Secret YY—ADIYZT IR RIT7AIIZEBIRT B F—(E BT
[ password) ZEEE L £

6) IVTFETIYIUESNBT7ALEERELET,

N AVTFETIVURENB TV ERE—FE 8 ERTRE L FF, XStatefulSet



)y —REE/E. T StatefulSet )Y —XZ YAML X TR RSELEBE. COT1—
IWRIX10EHTRREINET, Bl. 8 EHD 0400—10 FEHD 256 LXK RSNFET, )

8) K&K A —LDBSEBTDHKRE

AVTFEIZRDUREEST ALY M) CkEARY) 2 —L) D HEHEE. 3) TETDORY
A—LEIVVRESEDTALY M)BEEEL., TAETNICEZRTER) 24500 F LT,
INLDEFDI L, kiR a—LICEKET 5" feplTdb-pghome” & & U “feplTdb-
pgbackup” MDEEHMAEETE %" spec. template. spec. volumes” 252k L E 9,

<EEEB (R >

template:

metadata:

spec:
containers:
- image: '’
name: fepl7dbserver
ports:
- containerPort: 27500
protocol: TCP

resources: {}

- name: fep17db—pghome
mountPath: /database

- name: fepl7db—pgbackup
mountPath: /database/backup

volumes:

- name: fepl7db—cm—volume

[

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

| vo lumeMounts:
|

|

|

|

|

|

|

|

|

| - name: fepl7db—sc—volume
|
|

- name: fep17db—pghome (1)



persistentVolumeClaim: (2)
claimName: fepl7-pvcO 3)
- name: fepl7db—pgbackup

claimName: fep17-pvcl

|

|

|

| persistentVolumeClaim:
|

| status: {}

|

|

(1) EBETHEANIEETTI., 3) TROFZKERY 2 —LDBRE—BEIELILEN
HYFET,

(2) A.2.1 THERLLT= PersistentVolumeClaim 1)V —R & HRATHEBEIEEELET,

(3) A.2.1 THRLL 1= PersistentVolumeClaim ) YV —RADERIZiL&H L £,

A.2.5 Service JY—RADI =TT AT 7 A ILDERK

A RABZARD Service V)V —REERT BT, Service JV—ADI=ZT A +T
FAIVEERLET,

A VRZVAEAD Service YV —XRIE, EITAVTFAEBMEIAVTFTRBO RS T4 v
D EEET HRENFTIEVET,

LITF(E. Service Y YV—RADI=ZT AT 7AINEERT HHITT, ZEEBTLTD
2IBETY,
a) Service JV—ADAA TDILH
b) targetPort M¥EE

<EEEB (R >

| apiVersion: vi
| kind: Service
| metadata:
| annotations:
openshift. io/generated-by: OpenShiftNewApp
creationTimestamp: nul |

|
|
| labels:
| app: fepl7dbserver
|

app. kubernetes. io/component: fepl7dbserver



app. kubernetes. io/instance: fepl7dbserver

app. kubernetes. io/name: fepl7dbserver

loadBalancer: {}

|

|

| name: fepl7dbservice 2)
| namespace: test10-pr 3)
| spec:

| ports:

| - name: 27500-tcp

| port: 27500

| protocol: TCP

| targetPort: 27500 4)
| selector:

| app: fepl7dbserver (5)
| type: ClusterIP (6)
| status:

|

|

(2) Service )V —ARAD&HT%E [feplTdbservicel (EE) ICEBELFET,

QB) F—LAR—X (ZHIEM) I2T7AP Y b4 Ttest10-prjl (EE) #/ELET,

(4) 7 spec.ports. targetPort” [CHEET H7Rh— FFESIL. OpenShift VAT LRNT—E
BR—FBEZREELTLESW HITEK, avTTFRTHEATLIZR—FESERLKR—
&S (27500) & LTWLWET,

(®) VY—REAATEEBLTULS1=& (Deployment—StatefulSet). StatefulSet 1) v
—RA4 TORBBAANERLET,

(6) Service JY—RDA A TE/ELET, ZZTIE. TClusterIP1 (FI7+J)L k) &5
ELET,

<fHE>
DBDA VAR A% RHOCP L R T LDHNERRY ET—O WM LiEEST S35E. Service 1)
JY—ZMA A FT% “NodePort” [ZLTHERELTL &L,

A3 0S/yr—2) R BT 74 ILDEEEHAS
<FBBIE>

0S/IN\yr—2 YR RT7A )L Docker Z7AILDHRT LUTOLSITHERALTLET,
ZFD=SH, a*AV FEBEZIE, TEIZ # ZANTD)FEANRLBOTLESL,



| $ cat /fep17db/fep17db_rpmlist. txt | xargs yum -y install
|

A.3.1 Fujitsu Enterprise Postgres H—/\#&ReNNEL T S
0S/IN\yHr—I YR RT74J)L (BIYARD YR) OiEH

LLIFIL. Fujitsu Enterprise Postgres 17 MY —/\#EENANE LT H 08 /8Ny F5—D 1) R
FZ74)L (UBI YRS b A OESHHFITY,

l

| alsa—1ib. x86_64

| audit-1ibs. x86_64

| cyrus—sas|-Iib. x86_64

| glibc. x86_64

| glibc. 1686

| libns|2. x86_64

| libicu. x86_64

| 1ibgcc. x86_64

| | ibmemcached. x86_64

| libstdc++. x86_64

| libtool-Itdl. x86_64

| libzstd. x86_64

| 1z4-1ibs. x86_64

| ncurses—1ibs. x86_64

| net-tools. x86_64

| nss—softokn-freebl. x86_64

| pam. x86_64

| per|-1ibs. x86_64

| 1ibselinux. x86_64

| tcl. x86_64

| unzip. x86_64

| xz—1ibs. x86_64

| zIib. x86_64

| gdb. x86_64

| rsync. x86_64

| sudo. x86_64
|




Xgdb. x86_64 /Xy —T 1, FJQSS #ETT B-HIZWHETT,

Xrsync. x86_64 /Xv/r—Il&, Pgpool-11 ZERAT H=HIZWHETT,

¥sudo. x86_64 1Ny —TlE . RV Y TR I7AIILVHNTETAI—HE2LERT HEHICRE
T3,

A.3.2 Fujitsu Enterprise Postgres H—/\{&EeNNEL T S
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| apiVersion: apps/v1
| kind: StatefulSet
| metadata:
| annotations:
| image. openshift. io/triggers: ' [{"from”:{"kind”:”ImageStreamTag”, “name”:
“fepl7dbserver: latest”, “namespace”: “test10-prj”}, “fieldPath”: “spec. template. spec.
containers[? (0. name==¥"fep17dbserver¥”)]. image”}1’
| openshift. io/generated-by: OpenShiftNewApp
| creationTimestamp: nul |
| labels:
| app: fepl7dbserver
| app. kubernetes. io/component: fepl7dbserver
| app. kubernetes. io/instance: fepl7dbserver
| app. kubernetes. io/name: fepl7dbserver
| name: fepl7dbserver
| namespace: test10-prj
| spec:
| replicas: 1
| selector:
| matchLabels:
| app: fepl7dbserver
| strategy: {}
| template:
| metadata:
| annotations:
| openshift. io/generated-by: OpenShiftNewApp
| creationTimestamp: null
| labels:
| app: fepl7dbserver
| spec:
| containers:
| - image: image-registry.openshift-image-registry. svc:5000/test10-
prj/fepl7dbserver:latest
| name: fepl7dbserver
| ports:
| - containerPort: 27500



protocol: TCP

resources: {}

vo lumeMounts:

name: fepl7db—cm-volume

mountPath: /opt/fsepvl7server64/container/configmap
name: fepl7db—sc-volume

mountPath: /opt/fsepvi7server64/container/secret
name: fepl7db—pghome

mountPath: /database

name: fepl7db—pgbackup

mountPath: /database/backup

name: podinfo

mountPath: /etc/podinfo

env:

name: FEP17DB_INSNAME
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: instance. name
name: FEP17DB_PGHOME
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: instance. home
name: FEP17DB_PGDATA
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm

key: instance. data

name: FEP17DB_PGTRAN
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: instance. tran
name: FEP17DB_DATABASE



valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: instance. db
name: FEP17DB_USER
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: instance. user
name: FEP17DB_PGMODE
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: instance. mode
name: FEP17DB_FJQSS
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: instance. gss
name: FEP17DB_PGBACKUP
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: postgresql. conf. backup_destination
name: FEP17DB_PGLOG
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: postgresql.conf. log directory
name: FEP17DB_PGCORE
valueFrom:
configMapKeyRef:
name: fepl/dbserver—cm
key: postgresql.conf.core directory
name: FEP17DB_PGUSER

valueFrom:



secretKeyRef:
name: fepl7dbserver—-sc
key: username
- name: PAYGSOFT_APIKEY
valueFrom:
secretKeyRef:
name: payg-secret
key: payg-apikey
lifecycle:
postStart:
exec:

command: [“/bin/bash”, “-¢”, “/opt/fjswmng/bin/fjsw-poststar

livenessProbe:
exec:
command:
[“/bin/sh”, “-c¢”, “/opt/fjswmng/bin/fjsw-|ivenessprobe. sh”]
initialDelaySeconds: 5
per iodSeconds: 900
timeoutSeconds: 1
successThreshold: 1
failureThreshold: 1
serviceAccountName: payg-serviceaccount
volumes:
- name: fepl7db—cm—volume
configMap:
name: fepl7dbserver—cm
items:
- key: sysctl.conf
path: sysctl. conf
mode: 0444
- name: fepl7db—sc—volume
secret:
secretName: fepl7dbserver-sc
items:

- key: password



| path: password

| mode: 0400

| - name: fep17db-pghome

| persistentVolumeClaim:

| claimName: fepl17-pvc0

| - name: fep17db-pgbackup

| persistentVolumeClaim:

| claimName: fepl7-pvcl

| - name: podinfo

| downwardAPI :

| items:

| - path: “podname”

| fieldRef:

| fieldPath: metadata. name

| - path: “namespace”

| fieldRef:

| fieldPath: metadata. namespace
| status: {}

|

18k B AV TF LR MDD LAVTFAA—DESADA—FT BHIHFED
SAEVARAN - REX

AKETIK, aVTFLPR M)AV TFAA—DFFIoA—RLTY I b7

AT HHBEDSAEUVAX - REXEHALET,

B.1 Enterprise Postgres #EDARL—4 —#EeDaA VT FHA A —P—&
AVTFLIR MY —ER<quay. io/fujitswDFETAT S L
- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—operator
— fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres-17-server
- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—17-backup
- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—17-restore
- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—17-pgpool2
- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—exporter
- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—fluentbit
- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—fluentd

- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—17-upgrade



- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—cronjob

- fujitsu/fujitsu-enterprise-postgres—17-utils

FRICEEHTHIRETOT S LICAE SIS FUIITSU ANNUAL SUBSCRIPTION AGREEMENT
FERASALGVEDELET,

B.2 avF+ LR FUH—EZX(quay. i0)[ZDLNT

Red Hat #tAEE 3 5 Red Hat Ecosystemh42 04, $&UVarTFLIPR MY —ER
(quay. i0) MY —ERELIEIZK Y., Enterprise Postgres DARL—%4—, L UH—/\
AVTFAA—OREH 00— RFTELHVNEED. BHEF—UERFFEVEEA,

B3 A—TUY—RYITFIIT7DSAEVRIZDNT

ABEEICIE, A—ToV—RYT DI T7HEENRTVET,
AEREIZCEENDA—TUVY—RAYITRITT7DEH,. N—230, SAEVREHR
[ZDWTIE. KA T4 7RAIZHSB/doc/0SS_List. pdf B L TLEELY,

HE. REREDIRIE., BETOSSLORMEIZHEND, 0SSHNA—C a3 vELT
FAEVRAFUDPEREINDCENHYET, ZEEEDOSSDN—2 3 vELY
SAEURERIE. UTOIT+ILEFESBLTLESL,

| <KHBED A > R k—)L4E>/doc/LICENSES/ |

jQuery. jQuery Ul Library I&. MIT License &% 4L & GNU GENERAL PUBLIC
LICENSE (GNU GPL) O W\TIMHhDSA U RERIRT B ENTEET, A#Ee
Tl&. MIT License ITEDULVT jQuery. jQuery Ul Library ZHEHA L TLVET,

ecj |%. Eclipse Public License TS/t R ENTULET,
Y—ROA—FRARODESDHZD 54 LV ADHEDY 7 I 7IZDNTIE, BFEIC
HELTY—RO—FORBZETVET, V—ROI—FERELTIAFBHEEFET
TEE LT,

jstl [&. COMMON DEVELOPMENT AND DISTRIBUTION LICENSE (CDDL) TS At R ENT
WEJ,



CDL & VY —RIA— FRATDEDDHDFA LV ADHRDY T b2z 7IZDNT
F. ZBEICKLTY—Ra—FORMZTVET, V—Ra—FZRELT HAFEL
ERXFTITEBILESL,

Will Hartung - getlinel&. SA4 2 RAELEDA L public domain DA —FT>Y—X
VI b9 7TY,

B.4 LGPL IZEDK VI bz 7DV —RI— FREIZDONT

A#EHEICIE, GNU LESSER GENERAL PUBLIC LICENSE Version 3.
GNU LESSER GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2.1, & U
GNU LIBRARY GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2 Mt TERAZHHEINTILNS
TREOVI bz 7HRFENRTULETS,
TROVIFIIT7DY—RAIA—RIZDEE LTI, AEEEQHRE®R 3 FEM., F=&E
AEBEDRTFHR— FMIBETHENZHEL TLHEO VT A DR DEIRE,
CHEICIG L TRETRMLVEZLET,

- gettext

- libiconv

- Opensc

= psql0DBC

* psycopg2

- Swing Layout Extensions

CHEDAF, HHBMBFTTITER LS,

B.O BREEVN—RIVCZTFY VT EHETHTOTSLIZDONT

AHEEICEFENDIUTOTOT S LIZDONTIE., Kigae s £ICERI 5 0SS (ZEA
M7= GNU LESSER GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2.1, & U
GNU LIBRARY GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2 [Tk YSFsE S B EFHICRY .
BEELUN—RIVO=ZTYITETADEDELET,

[T+ L5 4]

- <Fujitsu Enterprise Postgres 41 X b—JLT 4 L% k1)>/bin

- <Fujitsu Enterprise Postgres 41 VX b—JILT 4 L% F1)>/lib

» {Linux Fujitsu Enterprise Postgres Client 4{ X F—JILT 4 L% F1)>/bin



» {Linux Fujitsu Enterprise Postgres Client 4{ X F—JILT 4 L& F1)>/lib
» {Linux Fujitsu Enterprise Postgres Client f X +k—JILT 4 L% k1)>/odbc

B.6 GPL [ZE DK YT rHT7DY—Ra— FIBIZDIVT

A#ErEICIE, GNU GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2, &V
GNU GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2 with the Classpath Exception @
LCHEAZHFFESNTUVESITREOV I FIz7HRFEINRTVET,
TROVIFIIT7DY—RIA—RIZDEE LTI, AEREEQHREHR 3 FEM., F1=X
AEBEDRTFYR— BT AN ZHEL TLHEO LT A DR DEIRE,
CHEICIG L TRETRBWVEZLET,
- GNU GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2
» FreeType
— GNU GENERAL PUBLIC LIGENSE Version 2 with the Classpath Exception
* OpendDK
- VisualVM
» netbeans platform
- javahelp2
CHREDHIE, BHBEMEFTITERILZSL,

B.7 CODL ITEDK YT b 7DV —RI—FOREIZDONT

A#ErEIZ(E. COMMON DEVELOPMENT AND DISTRIBUTION LICENSE 1.0 @
LCHEAZHHESNTUVESITREOV I FIz7HRFEINRTVET,
TROVIFIIT7DY—RIA—RIZDEEL T, AEREEQHRE®R 3 FEM., F=&E
AEBEDRTFYR— FMIBETHENZHEL TLHREO VT AL DR DEIRE,
CHEICIG L TERETRMWVEZLEY,

» netbeans platform

CHEDAF, HHBEMBEFTTITER LS,

B. 8 Apache License

A#Re(X. Apache License, Version 2.0 AR ENEZY I I 7EEATLET,



logdcplus £ & U Java Native Access (JNA) DfFERIZEEL T.

“Apache License, Version 2.0"5 A4t RA&#EIRLTLVET,

VI k97 logheplus DY —RAA— KERELELDEEATHWET,
Apache License, Version 2.0 DS54tV AXIE, RATAT7RARIZHD
0SS_Licence ZA I HESRBL T =LY,

18k C AT FAA—CZELRLTY I b7 E#FERAT HIHED
FAEVARAN - REX

AETIE, AVTFAA—DFEELRFLTY I MY T7EFERTHEEDSTA VR

X-REXERELTVET,

C1A—ToI—RYITFrIZT7DSAEVRIZDNT

ABRIZIE, A—ToV—RYT D T7THEENRTVET,
AHUBIZEENDA—TUOV—RAYIT I T7DEH,. N—C30, SAEVREHR
[ZDWWTI&. KAT 4 7HIZH S 0SS_Licence/0SS_List. pdf ZSBL T XY,
BHE. REGRBLUARA T« 7ORBE., BETOT T LORBIZEL,
0SSDN—2aVBEBLUTA L REFUDPERINDIZELHYFET, EEEZD
0SSDN—=TavBELUSAEURERIE. UTOTHILETESBLTLEZELY,

| <KBLEDA >R F—)L%>/doc/Licence/ |

jQuery. jQuery Ul Library I&. MIT License &% 4L & GNU GENERAL PUBLIC
LICENSE (GNU GPL) O WWThHh DA U R ERIRTHENTEET, AHR
Tl&. MIT License ITEDULVT jQuery. jQuery Ul Library ZHEHA L TLVET,

ecj |%. Eclipse Public License TS/t R ENTULET,
Y—ROA—FRARODESDHZD 54 LV ADHEDY 7 I 7IZDNTIE, BFEIC
HELTY—RO—FORBZETVET, V—ROI—FERELTIAFBHEEFET
TEE LT,

jstl [&. COMMON DEVELOPMENT AND DISTRIBUTION LICENSE (CDDL) TS At R ENT
WEJ,



CDL & VY —RIA— FRATDEDDHDFA LV ADHRDY T b2z 7IZDNT
F. ZBEICKLTY—Ra—FORMZTVET, V—Ra—FZRELT HAFEL
ERXFTITEBILESL,

Will Hartung - getlinel&. SA4 2 RAELEDA L public domain DA —FT>Y—X
VI b9 7TY,

C.2 LGPL IZEDK YT Iz 7DYV—RI— FR#EIZDONT

AZEIZIE, GNU LESSER GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2.1, & U
GNU LIBRARY GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2 Mt TERAZHHEINTILNS
TREOVI bz 7R ENTUVET,
TROVIFIIT7DY—RIA—RIZDEEL T, AEROERE®R 3 EM, F=&E
AERORTFHR— BT HIENZHEL TLHEO VT AL DR DEIRE,
CHEICIG L TRETRBLVEZLET,

- libiconv

= psql0DBC

- Swing Layout Extensions

CHEDAF, HHBEMBFTTITER LS,

CIBEELEVN—RIVSZTFY T HHFETHTOTSLIZDNT

AHRZEFNDIUTOTATSALIZONTIE, REFEHK(ICERT S 0SS (2EA
M7= GNU LESSER GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2.1, & U
GNU LIBRARY GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2 [C&k YEFsE S B EFHICRY .
BELUN—RIVO=ZTYITETADEDELET,
[T+ L5 4]
- <Fujitsu Enterprise Postgres 1 XA b—JLT 4 L% k1)>/bin
- <Fujitsu Enterprise Postgres 41 X b—JILT 4 L% k1)>/lib
» {Linux Fujitsu Enterprise Postgres Client { X k—JILT 4 L% F1)>/bin
» {Linux Fujitsu Enterprise Postgres Client 4{ X F—ILT 4 L& F1)>/lib
» {Linux Fujitsu Enterprise Postgres Client f X +k—JILT 4 L% k1)>/odbc

C.4GPL IZEDKYITFYTT7NDY—Ra— RIBHEIZDOT

ABIZ(E. GNU GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2, &V



GNU GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2 with the Classpath Exception @
LCHEAZHFHESNTULESITREOV I FYz7HRFEINRTVET,
FTROVIFIIT7DY—RIA—RIZDEEL TR, AEROERE® 3 EM, F=&E
AERORTFHR— BT HIENZHEL TLHEO VT A DRNGDEIRE,
CHEICIG L TERETRMWVEZLET,
- GNU GENERAL PUBLIC LICENSE Version 2
» FreeType
— GNU GENERAL PUBLIC LIGENSE Version 2 with the Classpath Exception
* OpendDK
- VisualVM
» netbeans platform
- javahelp2
CHREDHIE, BHBEMEFTITERIZSLY,

C.5 CDDL IZEDK Y IV zT7DY—RI— FORHEIZDONT

AZEIZIE, COMMON DEVELOPMENT AND DISTRIBUTION LICENSE 1.0 @
LCHEAZHHESNTULDSITREOV I FYz7HRFEINRTVET,
FTROVIFIIT7DY—RIA—RIZDEEL TR, AEROERE®R 3 EM, F=&E
AERORTFHR— BT HIENZHEL TLHEOVT A DR DEIRE,
CHEICIG L TERETRMBLVEZLET,

» netbeans platform

CHEDAF, HHBEMBFTTITER LS,

C. 6 Apache License

ABGIE, Apache License, Version 2.0 AEASNAUTDY I Iz T7EEAT
WEJ,

YT bh 7 logheplus DY —ROA—REHRELEZHD

= Apache Commons Daemon

- apache commons io

- apache commons lang

- apache commons logging

- apache dbcp

- apache derby

- Apache Felix



 Apache Log4j SLF4J Binding
+ Apache Tomcat

» Apache Tomcat Native Library
- commons—codec

= commons—poo |

- Jackson-annotations

- Jackson-core

- Jackson-databind

- Java Native Access (JNA)

» javax—inject

* jcl-over—-s|f4]

- JCommander Library

« | ibkmip

- logd ]

» OpenSSL

- 0Sgi.core

» Spring Commons Logging Bridge
- spring framework

- spring—-secur ity-web

- Spring Transaction

- TestNG

- tomcat-ssi

- Xerces—C++

logdcplus £ & U Java Native Access (JNA) DfERIZEEL T.

“Apache License, Version 2.0"5 A4t RA&#EIRLTLVET,

Apache License, Version 2.0 DS54tV AXIE, RATAT7RHRIZHD
0SS_Licence 7+ LA ESHBL T ZELN,

C.7 Python
ABEGIE, Python DUTDS A4 TS5 EEATUHET,

- Authlib 1.3.1
* Brotli 1.1.0



- Flask

- Flask—Compress
- Flask-Login

- Flask-Mai |

- Flask-Migrate

- Flask-Paranoid
- Flask-Principal
* Flask-SQLAIchemy
- Flask-Security-Too
- Flask-SocketI0
- Flask-WTF

- Jinja2

- Mako

» MarkupSafe

- PyJdWT

- PyNaC|
 Pygments

« SQLAIchemy

- WTForms

- Werkzeug

- alabaster

- alembic

= azure—common

" azure—core

- azure—identity

= azure—-mgmt—-core

= azure—-mgmt-rdbms

- azure-mgmt-resource
= azure—-mgmt—subscription
- babel

* berypt

- bidict

- blinker

- boto3

- botocore

- cachetools

A A L S S
A T e e - o Bl o ¢
©C O O Ul Ul A 24 O W - O O - O

N
—
©

2.0.32
3.1.2
3.0.3
1.0.0

1.13.2

1.1.28

1.30.2

1.15.0
1.4.0

10.1.0

23.0.1
3.1.1

2.16.0
4.0.1

0.23.1

1.8.2
1.33.13
1.33.13

5.5.0



-certifi

- cffi

- charset-normal izer
- click

- colorama

- cryptography

- decorator

- distlib

= dnspython

- docutils

- email_validator
- eventlet

- filelock

- flask-babel

- google—-api—core

- google—-api—python—client

- google—-auth
- google—auth-httplib2
- google—auth-oauthlib

- goog | eap i s—common—protos

- greenlet

- gssapi

- h11

- httpagentparser

* httplib2
* idna
- imagesize

- importlib_resources
- isodate

- itsdangerous
 jaraco. classes

- jmespath

- jsonformatter

- keyring

- |dap3

« | ibgravatar

2024. 7.
1.17.
3.3.
8. 1.
0.4.
42.0.
5. 1.
0.3.
2.6.
0.21.
2.2.
0. 34.
3.15.
4.0.
2.19.
2.141.
2.34.
0.2.
1.2
1. 63.
3.0.
1.8.
0.14.
1.9.
0.22.

e T .
N S o e A B

24.

B = =2 NN =22 O O = W = 4 O O © W W NN O O O O© = O & N O NN = 0o = 00 o N N O B



- markdown—it-py
- mdur |

- more—itertools
- msal

- msal-extensions
* msrest

- oauthlib

- packaging

= paramiko

- passlib

- platformdirs

- portalocker

» proto—plus

= protobuf

= psuti |

" psycopg

* pPSYycopg—c

= pyasn]

- pyasnl_modules
- pycparser

" pyotp

- pyparsing

* pypng

- python-dateuti |
- python-engineio
- python-socketio
" pytz

* pywin32

* pywin32-ctypes
" pywinpty

- grcode

* requests
 requests—oauthlib

*rich

" rsa

- s3transfer

3.0.0
0.1.2
10.4.0
1.30.0
1.2.0
0.7.1
3.2.2
24. 1
3.4.1
1.7.4
4.2.2
2.10.1
1.24.0
5.27.3
5.9.8

3.1.12
3.1.12

0.6.0

0.4.0

2.22

2.9.0

3.1.2
0.20220715.0
2.9.0. post0
4.9.1

5.11.3
2024. 1

306

0.2.3

2.0.13

1.4.2

2.32.3

2.0.0

13.7.1

4.9

0.8.2



= shel | ingham 1.5.4
- simple-websocket 1.0.0
= SiX 1.16.0
- snowbal [ stemmer 2.2.0
- speaklater3 1.4
= sphinxcontrib—-applehelp 2.0.0
= sphinxcontrib—devhelp 2.0.0
= sphinxcontrib-htmlhelp 2.1.0
« sphinxcontrib-jsmath 1.0.1
= sphinxcontrib—gthelp 2.0.0
- sphinxcontrib-serializinghtml 2.0.0
- sqlparse 0.5.1
- sshtunnel 0.4.0
- typer 0.12. 4
- typing extensions 4.12.2
- tzdata 2024.1
* ua—-parser 0.18.0
- uritemplate 4.1.1
~urllib3 1.26.19
- user—agents 2.2.0
- virtualenv 20.26.3
- wsproto 1.2.0
- zstandard 0.23.0

BSATSVDSAEUVAXETRED I 7AILESEBLTLESL,

- Authlib
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥Authlib-1.3. 1. dist-info¥LICENSE

- Brotli
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥Brotli-1.1.0. dist-info¥LICENSE

- Flask
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥flask-3.0. 3. dist—info¥LICENSE. txt

- Flask—-Compress



<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥Flask Compress—1.15. dist—info¥LICENSE. txt
- Flask-Login
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LS LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥Flask Login-0.6. 3. dist—info¥LICENSE
- Flask-Mai |
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥flask mail-0.10.0. dist—info¥LICENSE. txt
- Flask-Migrate
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥Flask Migrate-4.0. 7. dist—info¥LICENSE
- Flask-Paranoid
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥Flask Paranoid-0.3.0.dist-info¥LICENSE
- Flask-Principal
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥Flask Principal-0.4.0.dist—info¥METADATA
* Flask-SQLAIchemy
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site-packages¥flask sqlalchemy-3.1.1.dist-
info¥LICENSE. rst
- Flask-Security-Too
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥Flask Security Too-5. 4. 3. dist—info¥LICENSE
- Flask-SocketI0
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥Flask SocketI0-5.3.6.dist—info¥LICENSE
- Flask-WTF
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥flask wtf-1.2.1.dist-
info¥licenses¥LICENSE. rst
- dJinja2
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥jinja2-3.1.4. dist-info¥LICENSE. txt
- Mako
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD



¥pgadmind¥python¥l ib¥site-packages¥Mako—1. 3. 5. dist—info¥LICENSE
- MarkupSafe
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥MarkupSafe-2. 1. 5. dist—info¥LICENSE. rst
- PyJWT
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥PyJWT-2.9. 0. dist—info¥LICENSE
- PyNaC|
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥PyNaCl-1.5. 0. dist—info¥LICENSE
 Pygments
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥pygments—-2. 18. 0. dist—info¥!icenses¥L]CENSE
« SQLAchemy
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥SQLAIchemy-2. 0. 32. dist—info¥LICENSE
- WTForms
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site-packages¥wtforms-3.1.2. dist-
info¥licenses¥LICENSE. rst
- Werkzeug
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥werkzeug—3. 0. 3. dist—info¥LICENSE. txt
- alabaster
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥alabaster—1.0.0.dist-info¥LICENSE. rst
- alembic
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥alembic—1.13. 2. dist—info¥LICENSE
- azure-common
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥azure common-1. 1. 28. dist—info¥LICENSE
- azure-core
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥azure core-1.30. 2. dist—info¥LICENSE

- azure—identity



<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site-packages¥azure identity-1.15.0. dist—info¥LICENSE
= azure—-mgmt—-core
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LS LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥azure mgmt core-1.4.0. dist—info¥LICENSE
= azure-mgmt-rdbms
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥azure mgmt rdbms—10. 1. 0. dist—info¥LICENSE
- azure-mgmt-resource
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥azure mgmt resource-23.0.1.dist-
info¥LICENSE
= azure-mgmt—subscription
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site-packages¥azure mgmt subscription-3.1.1.dist-
info¥LICENSE
- babel
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥babel-2.16. 0. dist—info¥LICENSE
 berypt
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥bcrypt-4.0. 1. dist—info¥LICENSE
- bidict
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥bidict-0.23. 1. dist-info¥LICENSE
- bl inker
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥blinker—1.8.2. dist-info¥LICENSE. txt
- boto3
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥boto3-1. 33. 13. dist—-info¥LICENSE
- botocore
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site-packages¥botocore-1. 33. 13. dist—info¥LICENSE. txt
- cachetools
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD



¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥cachetools—5.5. 0. dist—info¥LICENSE
-certifi
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥certifi—2024.7. 4. dist—-info¥LICENSE
- cffi
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥cffi—1.17.0.dist—info¥LICENSE
- charset-normalizer
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥charset normalizer-3. 3. 2. dist—info¥LICENSE
- click
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥click—8.1.7.dist—info¥LICENSE. rst
- colorama
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥colorama-0. 4. 6. dist-
info¥licenses¥LICENSE. txt
- cryptography
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site-packages¥cryptography—42. 0. 8. dist—info¥LICENSE
- decorator
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥decorator-5.1.1.dist—info¥LICENSE. txt
- distlib
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥distlib-0.3. 8. dist-info¥LICENSE. txt
= dnspython
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥dnspython-2. 6. 1. dist-info¥!icenses¥LICENSE
- docutils
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥docutils-0.21. 2. dist-info¥COPYING. txt
- email_validator
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥email validator-2.2.0. dist—info¥LICENSE

- eventlet



<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥eventlet-0. 34. 2. dist-info¥!icenses¥LICENSE
- filelock
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LS LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥filelock-3.15. 4. dist-info¥!|icenses¥LICENSE
- flask-babel
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥flask babel-4.0.0. dist—info¥LICENSE
- google—api—core
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥google api_core-2.19.1.dist-info¥LICENSE
- google—-api—python-client
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥google api_python client-2.141.0.dist-
info¥LICENSE
- google—auth
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥google auth-2.34.0.dist—info¥LICENSE
- google—auth-httplib2
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥google auth_httplib2-0.2.0.dist-
info¥LICENSE
- google—auth-oauthlib
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥google auth_oauthlib-1.2.0.dist-
info¥LICENSE
- goog | eap i s—common—protos
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site-packages¥googleapis common protos—1.63.2.dist-
info¥LICENSE
- greenlet
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥greenlet-3. 0. 3. dist—info¥LICENSE
- gssapi
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥gssapi-1. 8. 3. dist—info¥LICENSE. txt



- h11
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥h11-0. 14. 0. dist—info¥LICENSE. txt
- httpagentparser
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site-packages¥httpagentparser—-1.9.5. dist-
info¥LICENSE. txt
- httplib2
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥httplib2-0.22.0. dist-info¥LICENSE
- idna
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lib¥site-packages¥idna-3. 7. dist—info¥LICENSE. md
- imagesize
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥imagesize-1.4.1.dist-info¥LICENSE. rst
- importlib_resources
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥importlib resources—6.4.3.dist-
info¥LICENSE
- isodate
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥isodate-0.6. 1. dist—info¥METADATA
- itsdangerous
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥itsdangerous—2.2.0.dist—info¥LICENSE. txt
 jaraco. classes
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥ jaraco. classes—3.4.0. dist—info¥LICENSE
- jmespath
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥ jmespath—-1.0. 1. dist—info¥LICENSE. txt
- jsonformatter
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥ jsonformatter-0. 3. 2. dist—info¥METADATA
- keyring



<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥keyring—24. 3. 1. dist—info¥LICENSE

- |dap3

<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LS LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥ldap3-2.9. 1. dist—info¥COPYING. LESSER. txt
« |ibgravatar

<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥|ibgravatar-1.0. 4. dist—info¥LICENSE

- markdown—it-py

<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥markdown it py-3.0.0.dist-info¥LICENSE
- mdur |

<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥mdur [-0. 1. 2. dist—info¥LICENSE

- more—itertools

<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥more itertools—10.4.0. dist—info¥LICENSE
- msal

<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥msal-1.30. 0. dist—info¥LICENSE

- msal-extensions

<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥msal extensions-1.2.0. dist—info¥LICENSE
* msrest

<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥msrest-0. 7. 1. dist—info¥LICENSE. md

- oauthlib

<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥oauthlib-3. 2. 2. dist—info¥LICENSE

- packaging

<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥packaging—24. 1. dist—info¥LICENSE

= paramiko

<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥paramiko-3. 4. 1. dist—info¥LICENSE

- passlib



<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥pass!|ib-1.7.4.dist-info¥LICENSE
- platformdirs
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LS LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥platformdirs—4.2.2. dist-
info¥licenses¥L1CENSE
- portalocker
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥portalocker—-2.10. 1. dist—info¥LICENSE
» proto—plus
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥proto plus—1.24.0. dist—info¥LICENSE
= protobuf
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥protobuf-5. 27. 3. dist—info¥LICENSE
= psutil
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥psutil-5.9. 8. dist—info¥LICENSE
* psycopg
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥psycopg—3. 1. 12. dist—info¥LICENSE. txt
- psycopg—c
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site-packages¥psycopg ¢c-3.1.12. dist—info¥LICENSE. txt
= pyasn]
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥pyasnl1-0. 6. 0. dist—info¥LICENSE. rst
- pyasnl_modules
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥pyasnl modules—0.4.0.dist-info¥LICENSE. txt
- pycparser
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥pycparser—2. 22. dist—info¥LICENSE
" pyotp
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥pyotp-2.9. 0. dist—info¥LICENSE



* pyparsing
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥pyparsing-3. 1. 2. dist—info¥LICENSE
" pypng
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥pypng—0. 20220715. 0. dist—info¥LICENCE
- python-dateuti |
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥python dateutil-2.9.0. post0.dist-
info¥LICENSE
- python—-engineio
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥python_engineio—4.9. 1. dist—info¥LICENSE
- python-socketio
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥python socketio-5.11. 3. dist-info¥LICENSE
" pytz
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥pytz-2024. 1. dist—info¥LICENSE. txt
* pywin32
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥pywin32-306. dist—info¥METADATA
* pywin32-ctypes
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥pywin32 ctypes—0.2.3.dist-info¥LICENSE. txt
" pywinpty
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥pywinpty-2.0.13.dist-
info¥license_files¥LICENSE. txt
- grcode
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥qrcode-7. 4. 2. dist—info¥LICENSE
* requests
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥requests—2. 32. 3. dist—info¥LICENSE

* requests—oauthlib



<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥requests oauthlib-2.0.0.dist—-info¥LICENSE
- rich
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LS LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥rich-13.7. 1. dist—info¥LICENSE
- rsa
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥rsa—4.9. dist—info¥LICENSE
- s3transfer
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site-packages¥s3transfer-0. 8. 2. dist—info¥LICENSE. txt
= shel | ingham
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥shellingham-1. 5. 4. dist—info¥LICENSE
- simple-websocket
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥simple websocket-1.0.0. dist—info¥LICENSE
- SiX
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site-packages¥six—1.16.0. dist—info¥LICENSE
- snowbal [ stemmer
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥snowbal |stemmer-2. 2. 0. dist—info¥COPYING
- speaklater3
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥speaklater3-1. 4. dist—info¥METADATA
= sphinxcontrib—applehelp
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥sphinxcontrib_applehelp-2.0.0. dist-
info¥METADATA
= sphinxcontrib—devhelp
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥sphinxcontrib_devhelp-2.0.0.dist-
info¥METADATA
= sphinxcontrib-htmlhelp
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD



¥pgadmind¥python¥l ib¥site-packages¥sphinxcontrib_htmlhelp-2.1.0. dist-
info¥METADATA
= sphinxcontrib—jsmath
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LS LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥sphinxcontrib_jsmath-1.0.1.dist-
info¥LICENSE
= sphinxcontrib—gthelp
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥sphinxcontrib_gthelp-2.0.0.dist-
info¥METADATA
- sphinxcontrib—-serial izinghtml
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LU
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥sphinxcontrib_serializinghtml-2.0.0.dist-
info¥METADATA
- sqlparse
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥sqlparse-0.5. 1. dist—info¥!|icenses¥LICENSE
- sshtunnel
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥sshtunnel-0.4.0. dist-info¥LICENSE
- typer
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥typer—0.12. 4. dist-info¥!|icenses¥LICENSE
- typing_extensions
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥typing extensions—4.12. 2. dist—info¥LICENSE
- tzdata
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥tzdata-2024. 1. dist-info¥LICENSE
- Ua-parser
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥ua parser—0.18. 0. dist—info¥METADATA
- uritemplate
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥Lib¥site—-packages¥uritemplate-4.1.1. dist—info¥LICENSE
~urllib3



<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥ur|lib3-1.26.19. dist-info¥LICENSE. txt
- user—agents
<Windows Fujitsu Enterprise Postgres Client 4 X F—ILTF 4 LS LD
¥pgadmind¥python¥l ib¥site—-packages¥user agents-2.2.0.dist—info¥METADATA
- virtualenv
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client /£ X F—ILTFT 4 LT LD
¥pgadmind¥python¥lLib¥site—-packages¥virtualenv-20.26. 3. dist-
info¥licenses¥L1CENSE
= wsproto
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTFT 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥wsproto-1.2. 0. dist-info¥LICENSE
- zstandard
<WNindows Fujitsu Enterprise Postgres Client £ X F—ILTF 4 LD LD
¥pgadmind¥python¥lib¥site—-packages¥zstandard-0. 23. 0. dist—info¥LICENSE
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